

HOLM OG HAUBERG BOLIGCENTER NORDVEST APS

FREDERIKSBORGVEJ 39, 2400 KØBENHAVN NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2018

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Boligcenter Nordvest ApS Frederiksborgvej 39 2400 København NV
	CVR-nr.: 28 97 74 41 Stiftet: 26. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 723.183 mod DKK 850.470 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.023.182.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.769.383	3.071.845
Personaleomkostninger.....	1	-1.803.532	-1.901.389
Af- og nedskrivninger.....		-35.234	-77.099
DRIFTSRESULTAT		930.617	1.093.357
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.788	-2.693
RESULTAT FØR SKAT		927.829	1.090.664
Skat af årets resultat.....	3	-204.646	-240.194
ÅRETS RESULTAT		723.183	850.470
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		723.183	850.470
I ALT		723.183	850.470

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.637	36.871
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.637	36.871
ANLÆGSAKTIVER.....		1.637	36.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		210.825	142.464
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.094.533	1.364.369
Udsudte skatteaktiver.....		16.564	14.454
Andre tilgodehavender.....		15.565	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.313	0
Tilgodehavender.....		1.342.800	1.521.287
Likvide beholdninger.....		430.325	277.880
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.773.125	1.799.167
AKTIVER.....		1.774.762	1.836.038

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		174.999	174.999
Forslag til udbytte.....		723.183	850.470
EGENKAPITAL.....	5	1.023.182	1.150.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		132.647	98.958
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		37.700	0
Selskabsskat.....		206.756	249.634
Anden gæld.....		374.477	336.977
Kortfristede gældsforpligtelser.....		751.580	685.569
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		751.580	685.569
PASSIVER.....		1.774.762	1.836.038
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)				
Løn og gager.....	1.621.082	1.662.281		
Pensioner.....	118.009	121.737		
Andre omkostninger til social sikring.....	8.762	11.222		
Andre personaleomkostninger.....	55.679	106.149		
	1.803.532	1.901.389		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.788	2.693		
	2.788	2.693		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	206.756	249.634		
Regulering af udskudt skat.....	-2.110	-9.440		
	204.646	240.194		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017.....		430.998		
Kostpris 31. december 2017.....		430.998		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		394.127		
Årets afskrivninger		35.234		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		429.361		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		1.637		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	174.999	850.470	1.150.469
Betalt udbytte.....			-850.470	-850.470
Forslag til årets resultatdisponering.....			723.183	723.183
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	174.999	723.183	1.023.182

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 57 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
